
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, zgodnie z pismem 
Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego nr: FB-I.3111.2.109.2024 z dnia 15 maja 2024 r., Wójt Gminy Andrespol 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 851 656,29 54 896,00 906 552,29 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 73 220,29 6 807,00 80 027,29 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 73 220,29 6 807,00 80 027,29 

 85295  Pozostała działalność 84 412,00 48 089,00 132 501,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

84 412,00 48 089,00 132 501,00 

Razem: 5 872 357,48 54 896,00 5 927 253,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 851 656,29 54 896,00 906 552,29 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 73 220,29 6 807,00 80 027,29 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 17 165,00 6 100,00 23 265,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 369,00 707,00 4 076,00 

 85295  Pozostała działalność 84 412,00 48 089,00 132 501,00 
  3110 Świadczenia społeczne 82 844,00 47 146,00 129 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 943,00 943,00 

Razem: 5 872 357,48 54 896,00 5 927 253,48 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 42/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 422 017,00 -5 000,00 417 017,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 422 017,00 -5 000,00 417 017,00 
  4810 Rezerwy 322 017,00 -5 000,00 317 017,00 

801   Oświata i wychowanie 41 436 482,00 0,00 41 436 482,00 
 80101  Szkoły podstawowe 21 709 588,00 -2 000,00 21 707 588,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 736 400,00 -2 000,00 734 400,00 
 80107  Świetlice szkolne 558 700,00 2 000,00 560 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 700,00 2 000,00 24 700,00 

851   Ochrona zdrowia 650 000,00 0,00 650 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 442 000,00 0,00 442 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -14 000,00 26 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 4 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 704 343,00 0,00 2 704 343,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 899 600,00 -44 000,00 855 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 500,00 -44 000,00 436 500,00 
 85295  Pozostała działalność 298 200,00 44 000,00 342 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 300,00 32 000,00 169 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 300,00 5 500,00 32 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 600,00 500,00 3 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00 3 000,00 4 850,00 
  4260 Zakup energii 24 200,00 3 000,00 27 200,00 

926   Kultura fizyczna 8 485 000,00 5 000,00 8 490 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 30 000,00 5 000,00 35 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

Razem: 106 592 283,84 0,00 106 592 283,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


